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
cuisine indép., salle d’eau. Idéal investisseur, 5% de rentabilité. Actuellement loué 
en bail d’1 an renouvelable. Soumis au statut de la copropriété, 57 lots. DPE : NC. 
Réf. : TAPP77287. Charges/an : 466 €. ›› Residence on the seafront, 1-bed of 
25 m², nice living room with balcony, independent kitchen, shower room. Ideal 
investor, 5% profi tability. Currently leased with 1 year renewable lease. Subject to 
the condominium status, 57 lots. EPC: NC. Ref.: TAPP77287. Charges/yr : 466 €.

VILLENEUVE-LOUBET      98 000 €S

EXCLUSIVITÉ

Spacieux 2 pièces de 66 m², étage élevé, balcon circulaire expo 
Sud-Ouest, cave. Le bien est soumis au statut de la copropriété. 
Charges/an : 1533,84 €/ an. DPE : E. Réf. : TAPP2177. ›› Spacious 1-bed of 
66 m², high fl oor, circular balcony facing Southwest, cellar. The property 
is subject to the co-ownership status. Charges/year: € 1533,84 €. 
EPC: E. Ref.: TAPP2177.

NICE CENTRE GROSSO/ST-PHILIPPE   199 000 €2P
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57 ter, rue du Maréchal Joffre - 06000 Nice
contact@abitan-immobilier.com

06 61 36 02 99
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Résidence neuve, sécurisée, dernier étage, asc., en Duplex, traversant Est/Ouest, superfi cie au sol de 74,12 m². Entrée, séjour, terrasse avec vue dégagée 
sur les collines, 2 chambres, bureau, cuisine, 2 salles d’eau, WC. Cave. Possibilité garage en sous-sol. DPE : D. Réf. : FR355955. Charges/an : 1764 €. ›› 
New residence, secured, top fl oor, lift, duplex apt., crossing East/West, fl oor area of 74,12 m². Entrance, lounge, terrace with clear view on the hills, 
2 bedrooms, o�  ce, kitchen, 2 bathrooms, wc. Cellar. Optional garage in the basement. EPC: D. Ref.: FR355955. Charges/yr : 1764 €.

NICE MADELEINE  224 000 €3P

Dans un immeuble bien tenu, 5ème étage avec ascenseur, traversant, composé d’une entrée, séjour, rangements, chambre ouvrant sur balcon, cuisine 
indépendante, SDB avec WC. Cave. Possibilité de location parking. Proche de toutes commodités et transports. DPE : D. Réf. : FR354918. Charges/an : 1836 €. 
›› In a well maintained building, 5th fl oor with elevator, crossing, composed of an entrance, lounge, storage, bedroom opening on balcony, independent 
kitchen, bathroom with wc. Cellar. Possibility to rent parking. Close to all amenities and transport. EPC: D. Ref.: FR354918. Charges/yr : 1836 €.

NICE GORBELLA  159 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Résidence de standing, 2ème étage traversant au calme absolu. Entrée, séjour ouvrant sur une grande terrasse avec vue dégagée, cuisine indépendante 
avec balcon, 2 chambres, salle de bain, WC séparé, rangements. Cave. Proche toutes commodités et transports. DPE : C. Réf. : FR353988. 
Charges/an : 2556 €. ›› Residence of standing, 2nd fl oor, crossing, total calm. Entrance, lounge opening on a large terrace with clear view, kitchen 
with balcony, 2 bedrooms, bathroom, separate wc, storage Cellar. Near all facilities and transports. EPC: C. Ref.: FR353988. Charges/yr : 2556 €.

NICE ÉVÊCHÉ  230 000 €3P

EXCLUSIVITÉ
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57 ter, rue du Maréchal Joffre - 06000 Nice
contact@abitan-immobilier.com

06 61 36 02 99

À deux pas du «Petit Marais» Niçois, sur patio intérieur au calme absolu, appartement en Duplex, rénové par architecte. 2 chambres, baignoire et 
lave-mains, salle d’eau avec WC, cuisine US équipée. Charme, parquet, et pierres apparentes sont au rendez-vous ! DPE : C. Réf. : FR356140. Charges/
an : 804 €. ›› A few steps from the «Petit Marais», on an very quiet inner patio, duplex apartment, renovated by an architect. 2 bederooms, 
bathroom, shower room with wc, fi tted open kitchen. Charm, parquet fl oor and visible stones. EPC: C. Ref.: FR356140. Charges/yr : 804 €.

NICE LE PORT  320 000 €3P

COUP DE COEUR

Dans beau Bourgeois, début Châteauneuf, 5ème étage avec ascenseur, en bon état général. Entrée, séjour, 3 chambres avec balcons, cuisine 
indépendante, salle de bains et WC séparé. Climatisation. Cave. Proche commodités et transports. Charme ! DPE : D. Réf. : FR354526. 
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
de qualité, piscine et tennis, proche mer à pied avec vue dégagée parc et mer, 
sans vis-à-vis, terrasse profonde et balcon, cave et garage. À voir ! DPE : D. 
Réf. : 1606396. Charges/an : 220 €. ›› Superb 2-bed, 61 m², air-conditioned, 
crossing, entirely renovated with quality materials, pool and tennis, close to 
the sea on foot with clear view over park and sea, no opposite, deep terrace 
and balcony, cellar and garage. EPC: D. Ref.: 1606396. Charges/yr : 220 €.

NICE BAS FABRON ABBAYE DE ROSELAND   395 000 €3P

VUE MER 

PANORAMIQUE

VUE PANORAMIQUE MER À 180°. Dans le plus bel immeuble de Nice Ouest, 
le «Sirius», superbe F3, 77 m² en étage élevé, rénové, terrasse circulaire 
45 m², vue mer 180°, cave, garage, piscine, tennis. Proche mer et commerces. 
DPE : C. Réf. : 1411160. Charges/an : 380 €. ›› PANORAMIC SEA VIEW. In the most 
beautiful building of Nice West, the «Sirius», superb 2-bed 77 m² on high fl oor, 
renovated, circular terrace 45 m², 180° sea view , cellar, garage, swimming 
pool, tennis. Near sea and shops. EPC: C. Ref.: 1411160. Charges/yr : 380 €.

NICE OUEST CONSTELLATIONS DE FABRON   550 000 €3P

COUP DE COEUR

Rendement locatif 7%. Magnifi que studio rénové, vue mer, au calme. 
Grand séjour avec cuisine US, sdd, terrasse 10 m² expo Sud Ouest. À 
10 min. en bus de la ville et de la mer. Piscine, tennis. DPE : D. 
Réf. : 1630006. Charges/an : 80 €. ›› 7% rental yield. Magnifi cent renovated 
studio, sea view, quiet. Large lounge with open kitchen, shower, terrace 
10 m² facing South West. Just 10 min from the city and the sea by bus. 
Swimming pool, tennis. EPC: D. Ref.: 1630006. Charges/yr : 80 €.

NICE SAINT-ANTOINE-DE-GINESTIÈRE   140 000 €S

À SAISIR

Superbe 4P 100 m² au calme avec piscine, club-house, tennis. Cuisine 
équipée séjour, 3 vastes chambres, dressing, grande SDB, WC séparé, balcon 
et cave. Grand parking collectif fermé. Idéal famille, investisseur ou profession 
libérale. DPE : C. Réf. : 1431567. Charges/an : 3360 €. ›› Superb 3-bed 
100 m2 with pool, club-house, tennis. Open kitchen - lounge, 3 vast bedrooms, 
dressing room, large bathroom, separated wc, balcony and cellar. Secure 
parking lot. Ideal family or investor. EPC: C. Ref.: 1431567. Charges/yr : 3360 €.

NICE OUEST GRAND SOLEIL   335 000 €4P
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W FABRON
299, Ch. de la Ginestière - 06200 Nice 

 westimmo@immopro.net
04 93 44 23 66 

W PROMENADE
200, Av. de la Californie - 06200 Nice 
westimmo.promenade@gmail.com
04 93 41 44 70 

WWW.WESTIMMO.FR

EXCLUSIVITÉ

Beau 3/4P d’angle 100 m², vue mer et montagnes, Sud Est, calme. Terrasses. 
Grand séjour-salon, cuisine séparée, 2/3 chambres, salle de bain avec douche 
italienne + baignoire, buanderie. Belles prestations. Cave. Parking collectif. 
DPE : NC. Réf. : 11270va. Charges/an : 2796 €. ›› Nice 3/4-roomed in angle 
100 m ², sea and mountains, South East, calm. Terraces. Large living room, 
separate kitchen, 2/3 bedrooms, walk-in shower + bathtub, laundry. Upscale 
fi ttings. Cellar. Parking lot. EPC: NC. Ref.: 11270va. Charges/yr : 2796 €.

NICE BOSQUETS   455 000 €3P

Dans résidence de standing avec piscine, beau 3P, 62 m², Sud Ouest, belle 
vue mer. Séjour avec cuisine US équipée 35 m², belle terrasse profonde 14 m². 
2 chambres avec placards, SDB. Cave. Parking sous-sol en sus. DPE : C. 
Réf. : 11268va. Charges/an : 1800 €. ›› In a luxury residence with swimming 
pool, beautiful 2-bed, 62 m², South West, beautiful sea view. Living room with 
fi tted kitchen 35 m², beautiful terrace 14 m². 2 bedrooms with cupboards, 
bathroom. Cellar. Parking option. EPC: C. Ref.: 11268va. Charges/yr : 1800 €.

NICE OUEST FABRON   279 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Beau terrain 2433 m². Viabilisé en bordure.  DPE : NC. Réf. : 11183vt. 
›› Nice ground 2433 m². Provided with mains services. EPC: NC. 
Ref.: 11183vt.

LA TRINITE LAGHET   195 000 €T

Dans domaine avec piscine, belle villa 140m² parfait état, 4 chambres, SDB, 
SDE. Séjour-salon, cheminée, cuisine séparée équipée. Jardin complanté 
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